
※ご家族様にはご利用者様個人個人のお写真を添付し、お渡ししております。

盛夏の候 皆様ご健勝でお過ごしのこととお慶び申し上げます。平素より当施設

の運営にご理解、ご協力いただき、誠にありがとうございます。

先月はレクレーションでは風船バレーやボーリングを行いました。歓声が沸き、

笑顔もたくさん溢れました。今年は梅雨が短く、晴天に恵まれた日もあり、5月の

後半から園庭に出たり、ドライブで公園に出かけたりすることも出来ました。暫く

は外出することは難しいですが、室内で季節感を感じながら楽しんで頂けるよう努

めて参ります。

6月16日（月）より面会を一部緩和させて頂き、皆様のご協力もあり、ご面会頂

けているようで安堵しております。土日等は面会が集中し、お待たせする等してお

ります。お時間が許されるのでありましたらご自宅を出られる際等にご一報頂けま

すと幸いです。

7月の様々な更新手続き等を進めて頂き、感謝申し上げます。お手数をおかけい

たしますが、証書等が届きましたらご持参頂けますようお願い申し上げます。

7月の予定

7日 七夕

21日・22日 理容の日

きほう苑 つうしん


